ПРАВИТЕЛЬСТВО |Ч^
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 года №442

г. Ижевск

О внесении измененийв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 28 марта 2016 года № 114«О распределении

субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных

образований в Удмуртской Республике на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жилищного фонда (этап 2016 года)

в 2016 году»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на

обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного

фонда (этап 2016 года) в 2016 году, утвержденное постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 28 марта 2016 года № 114 «О

распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда (этап

2016 года) в 2016 году», следующие изменения:

1) в строке:

Город Воткинск

цифры «14 769,82560» заменить цифрами «13 454,98793»;
2) в строке:

Город Сарапул

цифры «28 032,32800» заменить цифрами «28 940,02200»;
3) в строке:

5 IАлнашский район

цифры «3 791,87000» заменить цифрами «3 725,91000»;

14 769,82560

28 032,32800

3 791,87000

4) в строке:

Итого 408 180,33242

цифры «408 180,33242» заменить цифрами «407 707,22875».

ПредседательПравит;

Удмуртской Республ В.А. Савельев